Instrukcja montazu zabudowy Kuba 240 z kwietnikiem
Assembly instructions of Kuba 240 with flowerbad

© BARPAN SP.Z 0.0. | 2022 | PL | EN |



Instrukcja dotyczy montazu zabudowy na dwie sekcje (na dwa kosze — wariant 2) z kwietnikiem. W
przypadku zakupu zabudowy pojedynczej lub 3-,4-,5- itd. - sekcyjnej ztozenie zabudowy powinno by¢
wykonane analogicznie zgodnie z poniisza instrukcja montazu. Nalezy pamietaé, ze kazdy mozliwy
wariant przedstawiony ponizej ZAWSZE zawiera 1 sztuke boku lewego i 1 sztuke boku prawego, warianty
réznig sie od siebie iloscig ram srodkowych, plecéw, akcesoriéw itd. (KAZDY wariant po skrajnych
stronach musi by¢ zamkniety bokiem lewym i prawym).

The instructions apply to the assembly of the development for two sections (two garbage — variant 2) with
a flowerbed. If you purchase a single or 3-,4-,5- etc. -section body, the assembly of the body should be
done analogously according to the assembly instructions below. Please note that each possible variant
shown below ALWAYS includes 1 piece of left side and 1 piece of right side, the variants differ in the
number of center frames, backs, accessories, etc. (EVERY variant on the extreme sides must be enclosed
with left and right sides).

Wariant 1 Wariant 2 Wariant 3
Variant 1 Variant 2 Variant 3

Wariant 4 Wariant 5
Variant 4 Variant 5

2|Strona



Instrukcja bezpieczenstwa
Safety instructions

Prosimy o uwaine przeczytanie i przestrzeganie krokdw instrukcji montazu oraz zachowanie jej do pdzniejszego wgladu.
Dotacz te instrukcje, gdy przekazujesz ten produkt komus innemu.

Please read and follow the assembling instructions carefully and keep them for later reference. Enclose these instructions when
Ayou give this product to someone else.

/N Ryzyko uduszenia!
Risk of suffocation!

Nie pozwdl dzieciom bawi¢ sie materiatami znajdujacymi sie w paczkach. Przechowuj mate czesci w bezpieczny sposoéb,
poniewaz mozna je tatwo potkna¢.
Do not allow children to play with packaged materials. Store small parts safely as they can be easily swallowed.

/N\ Ryzyko zranienia!
Risk of injury!

Niektdére z elementdw moga zawierac ostre krawedzie. Niewtasciwe uzytkowanie czeéci moze potencjalnie prowadzi¢ do
skaleczen.
Some elements may contain sharp edges. Misuse of the parts can potentially lead to injury.

{
<J Pielegnacja i czyszczenie
Care and cleaning

- Zewnetrzng strone konstrukcji przetrzyj miekka, sucha $ciereczka. Do czyszczenia mozna uzywac tylko detergentow
przeznaczonych do pielegnacji stali.

- Wipe the outside of the construction with a soft, dry cloth. You should clean the construction using only agents for
metal cleaning.

- Zawsze niezwfocznie usuwaj zauwazone zanieczyszczenia w postaci osadu wapiennego lub materii organicznej. Pod
takimi osadami moze tworzy¢ sie korozja.

- Immediately remove any limescale or residues of organic matter. It is possibile for corrosion to form underneath such
deposits.

- Niektdre uzywane sSciereczki moga zawierac sladowe ilosci soli, ktére mogg powodowac tworzenie sie nalotow rdzy
na powierzchni, dlatego zawsze nalezy doktadnie wyptukac i wysuszy¢ je przed uzyciem.

- Some used cloths may contain salts that can cause rust films to form on steel. So such cloths should always be
thoroughly rinsed and dried before use.

- Aby zapobiec przedostawaniu sie wilgoci do produktu z podtoza, zaleca sie umieszczenie pod fundamentem stabilnej
foli z tworzywa sztucznego.

- To prevent moisture penetrating the product from the ground, we recommended laying a stable plastic film on the
base.

/N\ Przed montazem!
Prior to assembly!

- Produkt nalezy ustawi¢ na powierzchni stabilnej i rownej. Stabilne ustawienie produktu zapewnione jest tylko wtedy,
gdy zamontuje sie go i ustawi na mocnym, réwnym i dostatecznie nosnym podtozu.

- The product must be positioned on a firm, even ground. Stability of the product is ensured only when it is set up and
positioned on a solid, level, and sufficiently robust surface.

- Zanim zaczniesz upewnij sie, ze przygotowates wszystkie narzedzia montazowe.

- Before starting assembly, check that you have the required tools.

- Przykrecajgc wkrety upewnij sie, ze robisz to z odpowiednig sitg: istnieje ryzyko , przekrecenia” srub!

- When tightening the screws, make sure you do it with enough force, there is a risk of "turning" the screws!

- Sciagnij folie z paneli, uwazaj, zeby ich nie porysowac.

- Remove the films from the panels, be careful not to scratch them

- Przenoszac zabudowe NIE WOLNO chwyta¢ za panele! Istnieje mozliwos¢ ich wypadniecia.

- When moving the development DO NOT grab the panels! There is a possibility of them falling out.

3|Strona



Krok 1:

Step 1:

W pierwszej kolejnosci nalezy potaczyé lewy bok [12] z plecami [8] przy uzyciu czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 4
sztuk jak na ilustracji ponizej.

First, connect the left side [12] to the back [8] using zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] as shown below.

Krok 2:

Step 2:

Potacz rame [4] z plecami [8] za pomocg czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 4 sztuk tak jak na ilustracji ponizej. W ten
sam sposob potacz kolejne plecy z ramg zgodnie z ponizszym rysunkiem.

Connect the frame [4] to the back [8] with zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] as shown in the illustration below. In the same way,
connect the next back to the frame as shown below.

4|Strona



*w przypadku zabudowy na wiecej niz dwa kosze, nalezy powtérzy¢ krok 2 z mocowaniem ramy tak, aby na koricu zabudowy
zamontowa¢ bok prawy.

*in the case of development for more than two baskets, repeat step 2 with the attachment of the frame so that the right side is
installed at the end of the development.

* w przypadku zabudowy na jeden kosz nalezy poming¢ krok 2 mocujac do plecéw bezposrednio bok prawy.

*in the case of developm6ent for one garbage, skip step 2 by attaching the right side directly to the back.

Krok 3:

Step 3:

Do plecéw zamocuj bok prawy [10] za pomocg czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 4 sztuk tak jak na ilustracji ponize;j.
Attach the right side [10] to the back with zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in the number of 4 pieces as shown below.

W ramie zamocuj zastrzat [26] uzywajgc wkretéw ocynkowanych biatych 3,5x13 [2] w ilosci 4 sztuk jak na rysunku ponizej
(zastrzat mocowany na skos).
Fasten the stipulator [26] in the frame using 3.5x13 [mm] white galvanized screws [2] as shown below. (the brace attached on

the diagonal as shown below).

5|Strona



Krok 4:

Step 4:

Zamontuj gorna listwe przednia [5] i tylng [3] za pomocg czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 16 sztuk na kazda listwe
tak jak na ilustracji ponize;.

Install the upper front [5] and rear [3] trim with zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in the number of 4 pieces as shown below.

* w przypadku zabudowy na jeden kosz kazdg listwe nalezy montowac¢ za pomocg czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 8
sztuk, w przypadku zabudowany na 3 kosze w ilosci 24 sztuk, na 4 kosze 32 sztuki itd.

* in the case of development for one garbage, each strip should be mounted with zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in the
number of 8 pieces, in the case of development for 3 garbage in the number of 24 pieces, for 4 garbage 32 pieces etc.

Krok 5:

Step 5:

Zamontuj dolng listwe przednia [6] za pomocg czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 12 sztuk tak jak na ilustracji ponizej
(UWAGA! Najazd listwy znajduje sie od wewnetrznej strony zabudowy).

Install the lower front trim [6] with zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in the number of 12 pieces as shown in the illustration

below (NOTE! The trim's infeed is on the inside of the body).

6|Strona



Krok 6:
Step 6:
Zamocuj dwa taczniki katowe [13] w dolnych rogach pomiedzy bokiem a plecami i jeden facznik ramy [14 lub 14 A] uzywajac

czarnych blachowkretéw & 4.2 [1] tak jak na ilustracji ponizej.
Attach two angle connectors [13] and one frame connector [14 or 14 A] using zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] of 12 pieces as

shown below.

7|1Strona



Krok 7: Mocowanie kwietnika
Step 7: Fixing of the flowerbed

1)

1)

2)

2)

W pierwszym kroku wtoz folie kubetkowa [1b]. Nastepnie zamocuj odptyw wody do donicy (moze by¢ mocowany w
dwdch miejscach — po stronie lewej lub po stronie prawej — rysunek na stronie 10) — element [2b] wi6z od gory,
nastepnie od dotu natéz gumowa podktadke [3b] i dokrec od dotu nakretka [4b]. Nastepnie wcisnij waz [5b] od dotu
na element [2b] zgodnie z ponizszym rysunkiem.

In the first step, insert the bucket film [1b]. Then attach the water drain to the pot (can be fixed in two places - on the
left side or on the right side - figure on page 10) - insert the element [2b] from the top, then insert the rubber washer
[3b] from the bottom and tighten it with the nut [4b] from the bottom. Then push the hose [5b] from the bottom onto
the element [2b] as shown below.

1b 2b

¥

Sb

Donice z zamocowanym odptywem nalezy wiozy¢ od géry do zabudowy (waz z tytu zabudowy nalezy umiesci¢ w
uchwycie [6b] (uchwyt nalezy przykreci¢ do plecéw za pomocy blachowkretéw ¢ 4.2 [1] zgodnie z rysunkiem) i
przykreci¢ z tytu na wkret ocynkowany biaty 3,5x13 [2] w ilosci 2 szt. Z przodu uzyj srub M5 [7b] mocujac je za
pomoca nakretek M5 [8b] w ilosci 2 sztuk.

The pots with the drain fixed should be inserted from the top into the development (the hose at the back of the
development should be placed in the holder [6b] (the holder should be screwed to the back with sheet metal
screws ® 4.2 [1] according to the drawing) and screwed to the back with 3.5x13 white galvanized screw [2] in the
amount of 2 pieces. At the front, use M5 screws [7b] fastening them with M5 nuts [8b] of 2 pieces.

8|Strona



Mozliwe miejsca mocowania
odptywu wody

Possible locations for fixing the
drain passage

Otwory do powyiszych srub
Holes for the above screwsa

3

7\
U

@

9|Strona



3) Nastepnie na gére nalezy wiozy¢ blache perforowang [9b], a nastepnie umiesci¢ agrowtéknine [10b] na samej gorze
zgodnie z poniiszg ilustracja. Na agrowtéknine mozna bezposrednio wsypac ziemie oraz sadzic rosliny.

3) Next, put the perforated sheet [9b] on top, and then place the agro-textile [10b] at the very top as shown below. The
soil can be directly poured onto the agro-textile and plants can be planted.

10b

4) W przedniej dolnej czesci zabudowy nalezy przykrecic blokade kot $mietnika za pomocy czarnych
blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 4 sztuk zgodnie z ponizszg ilustracja.
4) In the front lower part of the body, screw the wheel lock of the trash can with black sheet metal screws ¢ 4.2 [1] in the

number of 4 pieces according to the following picture.

*
iy

10|Strona



5) Nastepnie nalezy umiesci¢ pret podtrzymania smietnika [11b] w pokazanych ponizej otworach. Pret nalezy mocowac

dopiero po wprowadzeniu $mietnika do zabudowy.

5) Then place the trash can support rod in the holes shown below. Do not fasten the rod until the dumpster is inserted

into the development.

11b

Sposéb mocowania drutu
Method of wire attachment

11 |Strona



Krok 8:

Step 8:

Zamocuj drzwi [11] taczac ich zawiasy z pionowymi profilami uzywajac wkretéw ocynkowanych biatych 3,5x13 [2] jak na
rysunku ponizej. Kierunek otwierania drzwi dopasuj wedtug uznania (drzwi s3 uniwersalne — lewe i prawe). Do drzwi od
strony wewnetrznej zamocuj zastrzaty [27] uzywajac wkretow ocynkowanych biatych 3,5x13 [2] w ilosci 4 sztuk na zastrzat tak
jak na ilustracji ponizej.

Fix the door [11] by connecting its hinges to the vertical profiles using 3.5x13 white galvanized screws [2] as shown below. Adjust
the opening direction of the door as desired (the door is universal - left and right). To the door from the inside, fasten the stays
[27] using white galvanized screws 3.5x13 [2] in the number of 4 pieces per stay as shown in the picture below.

12|Strona



Krok 9:

Step 9:

Zamocuj magnesy [19] w ilosci 4 sztuk (2 sztuki do jednych drzwi) do pionowych profili ramy i/lub boku jak na ponizszej
ilustracji. Uzyj do tego srub z tbem stozkowym M3 [21] oraz nakretek kotpakowych M3 [23].

Attach magnets [19] in the number of 4 pieces (2 pieces for one door) to the vertical profiles of the frame and/or side as shown
in the following illustration. Use M3 countersunk screws [21] and M3 cap nuts [23] for this purpose.

UWAGA! Uzyj odpowiedniej sity przykrecajgc RECZNIE WKRETAKIEM nakretke kotpakowa — magnes neodymowy jest bardzo
kruchy.

ATTENTION! use sufficient force when screwing the cap nut manually with a screwdriver - the neodymium magnet is very brittle.

Krok 10:

Step 10:

Klamke do drzwi [15] zamocuj uzywajac czarnych blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 2 sztuk jak na ostatnim rysunku ponizej.
Attach the door handle [15] to the door using zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in quantity of 2 pieces as shown in the last
picture below.

13|Strona



Krok 11:

Step 11:

Do zestawu dodawany jest tancuszek ograniczajacy do drzwi (krétki). tancuszek do drzwi mocowany jest przy uzyciu czarnych
blachowkretéw ¢ 4.2 [1] w ilosci 2 sztuk do drzwi [11] (od wewnatrz) oraz do listwy przedniej gornej [5] (od strony
wewnetrznej), miejsca mocowania zostaty oznaczone czerwonym okregiem.

A door stops chain (short) is added to the kit. The door chain is attached using zinc coated black screws ¢ 4.2 [1] in the number
of 2 to the door [11] (from the inside) and to the top front trim [5] (from the inside), the attachment points are marked with a
red circle.

tancuszek do drzwi [27]
Door chain [27]

Miejsce mocowania tancuszka w drzwiach Miejsce mocowania tancuszka w przednim profilu gérnym
Place of fixing the chain in the door Chain attachment point in the front top profile

Krok 12:

Step 12:

Dla zapewnienia stabilnego uzytkowania naszego produktu, nalezy zakotwi¢ konstrukcje do podtoza w dwdch miejscach na
sekcje. W tym celu dolne profile posiadajg otwory przelotowe, umozliwiajagce kotwienie. Nalezy pamietaé, ie kotwy
chemiczne uzyskujg petna nosnos¢ w podtozu pod warunkiem starannego oczyszczenia otworu wierconego.

ZESTAW NIE ZAWIERA KOTW!

To ensure stable use of our product, it is necessary to anchor the structure to the ground in two places per section. For this
purpose, the lower profiles are provided with through holes, allowing anchoring. Note that the chemical anchors obtain full
load-bearing capacity in the substrate, provided that the drill hole is carefully cleaned.

ANCHROS NOT INCLUDED!

14 |Strona



Miejsca kotwienia — otwory znajdujg sie w elementach przedstawionych ponizej. Pamietaj — stabilnos¢ i bezpieczenstwo

zabudowy zapewnia zastosowanie przynajmniej 2 kotw na kazdg sekcje!
Anchor locations - holes are located in the elements shown below. Remember - stability and security of the development is

ensured by using at least 2 anchors for each section!

[13]

N

Krok 13: *w przypadku zakupu poétki jako elementu dodatkowego

Step 13: *if shelf is purchased as an additional item

Zabudowa posiada dwa, prostokatne otwory w tylnej czesci, w ktdre nalezy wtozyé/”zahaczy¢” tylng czesé pétki. Nastepnie
nalezy ja przykreci¢ na czarne blachowkrety¢4.2 [1] w ilosci 2 sztuk do ramy oraz boku zgodnie z ponizszg ilustracja.

The case has two, rectangular holes in the rear part, into which the rear part of the shelf should be inserted/"hooked". Then it
should be screwed on black 4.2 sheet metal screws [1] in the number of 2 pieces to the frame and side as shown below.

15|Strona



Gwarancja
Warranty

Warunki gwarancji na ten produkt sg okreslone przez przedstawiciela w kraju, w ktérym jest on sprzedawany. Szczegéty

dotyczace tych warunkéw mozna uzyskac od sprzedawcy, u ktérego nabyto produkt.
The guarantee conditions for this product are as defined by your representative in the country in which it is sold. Details

regarding these conditions can be obtained.

16|Strona



Elementy zataczone w opakowaniu
Elements included in delivery

17| Strona



Numer elementu
Element number

Nazwa elementu
Element name

Czarny blachowkret ¢ 4.2

1 Zinc coated black screws ¢ 4.2
2 Wkret ocynkowany biaty 3,5x13
Galvanized white screw 3.5x13
Tylny profil gérny
3 )
Back top profile
Rama taczaca
4 .
Connection frame
5 Przedni profil gérny
Front top profile
6 Przedni dolny profil
Front bottom profile
7 Zamek krzywkowy
Cam latch
3 Plecy
Back side
Klapa
S FlaB
Prawy bok
10 Right side
Drzwi
1 Door
Lewy bok
12 Left side
13 tacznik katowy
Angle connector
tacznik ramy
14
Frame connector
14 A tacznik ramy
Frame connector
Klamka
15 Handle
16 Sitownik gazowy
Pneumatic actuators
17 Mocowanie sitownika czotowe (ramy i bokow)
Frontal actuator mounting (frame and sides)
Mocowanie sitownika katowe (klapy)
18
Angle actuator mount (flaps)
Magnes
19 Magnet
20 Jezyk zamka
Cam tongue
21 Sruba z them stozkowym M3
Countersunk screw M3
22 Zastrzat drzwi
Door bracket
23 Nakretka kotpakowa M3
M3 cap nut
Sruba M4
24 Screw M4
25 Nitonakraretka M4
Rivet nut M4
2 Zastrzat ramy
Frame bracket
tancuszek drzwi
27 .
Door chain
28 taﬁcuch.klapy
Flap chain
Kwietnik
Flowerbad
1b Folia kubetkowa
Bucket foil
2 Przejscie burtowe do odptywu wody
Side passage for water drainage
3b Podktadka gumowa
Rubber pad
Nakretka do przejscia burtowego
4b )
Nut for side passage
Waz
>b Hose
6b Uchwyt weza
Hose holder
Sruba M5
7b M5 screw

18| Strona




Nakretka szesciokatna M5

8b Hex nut M5

9b Blacha perforowana — naktadka
Perforated sheet
Agrowtdéknina

10b Agro-textile

11b Pret podtrzymania smietnika

Dumpster support rod

19|Strona




